[image: gerb]
Российская Федерация
Совет депутатов Ермолинского сельского поселения
Новгородская область Новгородский район

Р Е Ш Е Н И Е

от 00.00.2023 №                                                                                  ПРОЕКТ
д. Ермолино

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 17.03.2020 № 30
«О земельном налоге на территории
Ермолинского сельского поселения»

В соответствии со статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов Ермолинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов от 17.03.2020 № 30 «О земельном налоге на территории Ермолинского сельского поселения» изменения, дополнив пункт 5 подпунктом 5 следующего содержания:
«5) организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-промышленного комплекса.».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечению одного месяца со дня его официального опубликования в муниципальной газете «Ермолинский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ермолинского
сельского поселения		                   	  А.А.Козлов

[bookmark: _GoBack]
image1.png